
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(І сесія VІІ скликання)

15 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 4

⌐ ¬
Про затвердження персональ-
ного складу постійних комісій
районної у місті ради

Керуючись статтями 26, 47 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити персональний склад постійних комісій районної у місті
ради, а саме:

- з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності
та етики:
Балабан Олександр Анатолійович (за алфавітом),
Бугрименко Микола Григорович (за алфавітом),
Єжеменська Олена Миколаївна (за алфавітом),
Залізний Олександр Миколайович (за поданням фракції),
Іванов Андрій Станіславович (за поданням фракції),
Коваленко Олександр Володимирович (за поданням фракції),
Резниченко Наталія Михайлівна (за поданням фракції),
Старовойт Василь Володимирович (за поданням фракції);

- з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та
регуляторної політики:
Гончар Ольга Миколаївна (за алфавітом),
Каталенець Юрій Анатолійович (за алфавітом),
Квартюк Тетяна Олександрівна (за алфавітом),
Кравченко Антон Станіславович (за поданням фракції),
Лисенко Раїса Степанівна (за поданням фракції),
Нагній Алла Володимирівна (за поданням фракції),
Селюта Неоніла Василівна (за поданням фракції),
Хотькін Володимир Олександрович (за поданням фракції);

- з питань соціально-економічного розвитку району та комунального
господарства:
Андрієнко Павло Миколайович (за алфавітом),



2

Душкевич Дмитро Ігорович (за алфавітом),
Котелянець Олександр Дмитрович (за алфавітом),
Красножон Владислав Юрійович (за поданням фракції),
Курочка Едуард Станіславович (за власною заявою),
Нежигай Руслан Дмитрович (за поданням фракції),
Резниченко Олексій Сергійович (за поданням фракції),
Сімоник Тетяна Юріївна (за поданням фракції);

- з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культури, у
справах сім’ї і молоді:
Лаліменко Віталій Олександрович (за алфавітом),
Башук Любов Вікторівна (за поданням фракції),
Богацький Сергій Іванович (за поданням фракції),
Гузачова Олена Олегівна (за поданням фракції),
Ісакова Ольга Сергіївна (за поданням фракції),
Омельниченко Ольга Олександрівна (за поданням фракції),
Плахтій Олена Юріївна (за поданням фракції),
Чурбанов Олександр Володимирович (за алфавітом);

- з питань охорони здоров’я, соціального захисту та екології:
Дільна Вікторія Сергіївна (за поданням фракції),
Конєва Марина Іванівна (за поданням фракції),
Кочегаров Олексій Сергійович (за алфавітом),
Кузіна Олена Володимирівна (за поданням фракції),
Логінова Анжеліка Анатоліївна (за поданням фракції),
Смірнов Михайло Володимирович (за алфавітом),
Чирка Назар Юрійович (за поданням фракції),
Шевель Леонід Віталійович (за алфавітом).

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


